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Nyhet

Ref. BCN68547

520 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Eixample Vänster, Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 56, 7º, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Elegant lägenhet med 2 sovrum, 1 badrum, ett galleri med
kontor och en terrass i sydostläge, inflyttningsklar.

Vi är glada att presentera denna charmiga lägenhet på 70 m² belägen i ett av

Barcelonas mest attraktiva områden, Eixample Left, i en vacker Finca Regia

från 1900, full av karaktär och eleganta arkitektoniska detaljer. Byggnaden har

varit exceptionellt väl underhållen och välkomnar dig med en storslagen och

ståtlig entré.

Fastigheten har ett ljust vardagsrum/matsal på 15 m² i söderläge med gott om

naturligt ljus hela dagen. Det 10 m² stora sovrummet har direkt tillgång till

terrassen.

En av de mest framträdande dragen i detta hem är dess imponerande terrass i

sydostläge, som garanterar solljus från morgon till sen eftermiddag. I

anslutning till terrassen hittar du också ett galleri och ett separat

kontorsutrymme, perfekt för att arbeta hemifrån eller skapa en avkopplande

läshörna medan du njuter av det naturliga ljuset.

Lägenheten har högt i tak utsmyckade med modernistiska katalanska

designelement – ​​vilket ger en touch av tidlös elegans.

Med ett perfekt läge i hjärtat av Eixample Left, med en rad trendiga barer,

kaféer och välkända restauranger bara några steg från din dörr, och erbjuder

det allra bästa av Barcelonas livsstil.

Detta är en unik möjlighet att förvärva ett hem som kombinerar historisk

charm, rikligt med naturligt ljusinsläpp och ett oslagbart läge i ett av stadens

mest eftertraktade områden.

För mer information eller för att boka en visning, vänligen kontakta oss.

lucasfox.se/go/bcn68547

Hiss,  Tidstypisk karaktär,  Naturligt ljus,

Högt i tak,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

29153
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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